RESPOSTA DOS RECURSOS DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA DESIGNAÇÃO
TEMPORÁRIA DE PROFESSORES DE EDUCAÇÃO SUPERIOR EM UNIDADES ACADÊMICAS
DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MINAS GERAIS - UEMG PARA O ANO DE 2016

EDITAL Nº 013/2016 – Divinópolis

CANDIDATO: Viviane Florentino de Melo

VAGA: 01 DECISÃO: INDEFERIDO

Contestação:

Pontuação do Candidato Fabrício Mendes Souza

Parecer da Banca:

Prezada Professora,

A banca examinadora avaliou as trajetórias acadêmicas dos candidatos da graduação
à pós-graduação, bem como a produção derivada da formação e a inserção
profissional. Para todos os candidatos que comprovaram graduação em Química e
Pós-Graduação e produção científica relacionada à área foram atribuídos pontos
conforme a tabela contida no edital.

Atenciosamente,

Belo Horizonte, 27 de setembro de 2016.

COMISSÃO EXAMINADORA